Vidit Roig, vicecancellarius. Vidit Villanueva, se

a. carta inserida entre els folis 590v.593r. del trienni 
162023.
b. anotació escrita al dors del foui 592.
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[1622 ]cretarius. Vidit Villar, regens. Vidit Çalba de 
Vallseca, regens. Vidit Gonsalvus Fontanet. Vidit 
don Franciscus de Castellvi.

 598r aVotb dels senyors assessors ordinaris acerca 
dels salaris de la Real Audiència.

Jesús Maria.
In facto dubii propositi per ad modum illustres do
minos deputatos et auditores computorum circa so
lutionem salarii quod ad modum reverendus can
cellarius magnifici regens Regiam Cancellariam, 
et doctores Regii Consilif recipiunt a Generali 
principatus Cathalonie de tempore quo cessant in 
iudicando et in aliis ad qua sunt electi. Attento 
quia salarium eis debetur en beneficio legis et ideo 
tamquam in beneficiis in illorum favorem est ple
nior facienda interpretatio; et attento, etiam, 
quod electi sunt ad officium respiciens laborem et 
probitatem scientia vel intellectur, et sic salarium 
quod eis datur in premio prudentia et remunera
tionem laboris non potest separari licet cesset labor 
maxime in presenti casu in quo cessat labori non 
praedictorum causa sed eorum a quibus lex con
dita fuit.c Et attenta consuetudine domus Depu
tationis circa solutionem dictorum salariorum, as
sessoris infrascripti sunt voti et intentionis et 
consulunt quod salarium per constitutiones Cat
halonie asjgnatum dictis ad modo reverendo can
cellario magníficus regenti Regiam Cancella
riam et doctoribus Regii Consilii ipsis et cuilibet 
eorum respectivo detur et solvatur ut solitum est 
dari et solui, et ad dictum effectum, per officiales 
ad quos expectet, fiant et expediantur cautela 
oportune iuxta styllum domus Deputationis.

Petrus Pla, assessor. Vinyola, assessor.

 607r d Vote donat per els assessors y doctors aplicats 
donat a 24 de noembre 1622.

Jesús Maria.
En lo fet consultat per los senyors deputats en 
virtut de la deliberació feta ab consell de les per-
sones eletes dels tres staments lo dief a 22 del 
corrent mes de noembre, açerca del que poden 
y deuen fer en respecte de la carta que han re-
buda de sa magestat, dada en Molinillo a xi del 
corrent, en la qual mana assistescan al jurament 

a. vot inserit entre els folis 597v.600r. del trienni 162023.
b. anotació escrita al dors del foli 599.
c. et attenta consuetudine domus Deputationis circa solutio
nem dictorum salariorum interlineat al marge esquerre.
d. vot inserit entre els folis 607r.-608v. del trienni 
1620-23.
e. anotació escrita al dors del foli 608.
f. a continuació ratllat de oy que comptàvem.